
H3C UN-SFP-XG-SX-MM850-A1 Φύλλο δεδομένων

Οπτικός πομποδέκτης H3C 10G SFP+ SR (850nm,300m,LC)

UN-SFP-XG-SX-MM850-A1

UN-SFP-XG-SX-MM850-A1 - Γνήσιος οπτικός πομποδέκτης H3C 10G SFP+ SR (850nm,300m,LC)

Προδιαγραφές

Form Factor: SFP+

Ρυθμός δεδομένων: 10 Gbps

Υποδοχή: Duplex LC

Τύπος ινών: MMF

Μήκος κύματος: 850 nm

Μέγιστη Απόσταση: 300 m

Ψηφιακή διαγνωστική παρακολούθηση: Ναι

Θερμοκρασία λειτουργίας: 0°C έως 70°C

Θερμοκρασία αποθήκευσης: -40°C έως 85°C

Αγοράστε τώρα
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